Service-Anleitung
Service Manual
Instructions de Service

L N

—
Mgmmumh

14
16
17
19
20

INHALT

Schaltbild CS 607
Funktionsbeschreibung CS 607
Printplatten CS 607
Verdrahtungsplan CS 607
Schaltbild CS 617 Q
Funktionsbeschreibung CS 617 Q
Printplatten CS 617 Q
Verdrahtungsplan CS 617 Q
Mechanischer Teil

Explosionszeichnung
Ersatzteile
TA-AnschluBschema
Technische Daten

CONTENTS

i

Wiring diagram CS 607

Printed circuit boards CS 607
Wiring schema CS 607
Wiring diagram CS 617 Q

Printed circuit boards CS 607
Wiring schema CS 617 Q

Service Manual

Exploded view
Replacement Parts

Pick-up connection diagram
Technical data

SOMMAIRE
Schéma d’électrique CS 607

Plaque d’inscription CS 607
Schéma de cédble CS 607
Schéma d’électrique CS 617 Q

Plaque dinscription CS 617 Q
Schéma de cdble CS 617 Q

Instructions de service
Vue explosée

Pikces détachées
Schéma de branchement

Caractéristiques techniques

Dual Gebruder Steidinger GmbH & Co. - 7742 St. Georgen/Schwarzwald



haltoild CS 607 [ Wiring disgram CS 607 / Schéma d'dlectrique CS 607

1861 "nr/ | aqelsny SUD PP 3P M4 1008
PReIRte 2 SUCHN| Y M ﬂ % ¢0L QSN mh_..a an
wujgniics uaumirpuy g q 3 .

£6E W [v |
g NN
I=ASILI~ADCE # ;A g
_ _ YnG Jopees peads / DI yEINIQ 2 S

76 WUNG Jawoy [ wwvod | 8
( *—=5%

uﬁhw‘ix.ﬁ, n .ﬂ..wmpw — Eu_ﬂ_:nn—

Tl

" A0C - LR
e S HOi = #06 - 006D V5 u %Y
£006 4 '\a oo WYY,
PINTIN I ¢ .." LIes MMINI [4
I T : o <Jire
s a - 2106 4 ~_ﬁa . RO
1006 ¥ §006 M
| S |
" it _ ALy
1) it
4
> - -




Funktionsbeschreibung CS 607

Blockschaltbild / Bloc¢ circuit diagram / Schéma de bloc

Motorsteuerung T Meoter I Natar Treiser Seatochel tung
Der Generator G llafert aine streng drehzahlproportionale Frequenz, die | Motew Moteue drivee | | ::-::p
duteh C 9001 von stdrendan Obervwatien bafreit wird, Ober R 9001 ge- e
tangt die Wechsalspannung an den Komparator IC 9001, der uber R 9002 Genarator Fo——
a's Schmitt-Triggar arbeitet. Ober das R-C-Glied R 9004, C 8002 und Generatowr Comprraytion
R 9006 werden die dif ferenzierten Impulse an T 9001 sbgegeben, wo- Clrcuit de Wrdnidecarer
durch diesar den drehzahibsstimmanden Kondensator C 9003 periodisch L
antladt. Die Widerstinde R 9008 bis R 9011 laden je nach eingsstallter
Drehzah! C 9003 wieder auf. Digse sdgezehnfdrmige Spannung wird Versirker o. Schesitt: Tr W
mittels des nachgaschaligten Komparators IC 9001 mit der aus R 9012 Ampiifas with Schaie.Trigger > ponerator
und R G020 gebildeten Refergnzspannung verglichen. Die Ausgangsm: eab Lo ndnud-ﬁgl
puise von Pin 1 (IC 9001) gelangen Uoer O 9002 an die mit C 9004,
R 9018, R 9017, C 9005 und R 9005 sufgebaute Sicbschaltung. Der
Motar wird mit den in Darlingtonschaltung arbgitenden Trandistonn |
T 9002, T 3003 angesteuert. Orehzahiumschalter Preh Roghes A :
Der Spannungeabfall an R $019, der proportional dem Motorstrom st Eﬁﬂm* m‘mﬂ‘ e V refecencs
steuert iibar R 9020 die Referenzspannung an Pin 3 [1C 8001} nach, da- > - I vitsase Vottage de réference
mit wird ein drehmomantabhangiger Drehzahlabfall kompensert. Baim
Anlaufen dss Motors wird dieser Effext mit R 9021 und D 8003 sulge-
raben um ein Dessares Startverhslten zu erraichen.
Pitch
Mit dam Steller PITCH R 9015 und dem nachgeschalteten Widerstand
R 9014 wird die Referenzspannung an Pin 3 (IC 9001 lexht verindert.
Netzplatte [ Power plate / Platine secicur
15w (T ﬁ:i:.!l
{levanlarege
G lavg
Lorsgm & of T
it
-l‘—'_—'—-
-“'

W ey ventom Dr o
Bl abalIro i
£ lsctrosay e v

Mozorelekironik CS 607 / Matar ekectronic CS 807 [ Electronique du moteur €S €07

BD 825
N\

NSD102
/




Vardrahtungspian CS 607 / Wiring schama CS 607 / Schéma de cablage CS 607




Schaltbiia CS 617 Q / Wiring diagram CS 617 Q / Schéma d'électriqua CS 617 Q

Cuartz 3 sty
cax 131 EJ 15 ! 1
Py -tr o » ¥
9
0 C d f
{3} O [ R
b sa &2
s2 S22 Pitc
Quartz - Pitch
-

1 Power / Power Switch

S
S 2 Quarz [ Quanr Switch
S 3 Drehzahtwshler / Speod Scelectar Switch

D1 D2 D3 D4 CTLACTLg D1 D2 D2 D4
3 4 S & 2 W o122 13 1

BINARY TO JOHNSON 1 e [ &
ENCODER V-

Veec Q11 Q1o O OgRESET @1 0Oy
16 15 14 13 12 11 10 9

T 1 O—O0— 00— 00O\
BCO/BINARY 4-BIT BCO/BINARY
HIGH SPEED NCHRONOUS COUNT
JOHNSON COUNTER b i c -
l l MC 14569 e gon
- 12STAGE RIPPLE CARRY
PRESET ENABLE BINARY COUNTERS

(INCLUDING EARLY ZERO DETECTION)




il

|
D 8005 D 5006
COX 130 COX 130

STROB.

I —'*Ja
8 Jec
. A O N
_ 7 Diea
. 7a
T o, :
vk " 9033
TNawns 2k %
- Eni:i? mﬂ
%
ke )
Jhse  Sass] ==
ox 100 Iﬁm
I
I’az
L )-
Metalischicht
Metal film
OXY métallique
67 CX2 R2 D2 S2

1 9 8

) B 1 %o 8
*ﬂﬁ'
7
8 9 ¢

MC 14013 RC 4558

MC 14040
MC 14569

CK1 R1 D1 S$S1 GND

+
ofiouoir
& o
1"s v 230V
I
: [ E :
| |
| i
| L S
I ——
10 nF !
TS50mA ' N '
TEXmA) j ::"',E'ﬂ"‘l'Ir 47 4H
SR
230 V-
(115 V~)

Anderungen verbehalten / ARteration rasieved [ Sous rdserm de moedifications

Ausgsbe 1/Juli 1981

Cp
BC 239
8C 338/25 15
8C 543
BC 558 TOD 1612



Blockschaizbikd ME 501 Q Block circuit dagram ME 501 Q Schima debloc MESO1 G
Sample- urd Hold Schahung :
g and Holdelvouht - s mm
ircuit da co et m " o -
on e Cornvertizssur digital analogique
4
Verstivker _ Frequeazvergiticher
ot Amplifier — Sotmat-Trigger |———p—8n Froquondy COmearstor o .
Amplificateur Comparateur 3¢ Tréquonss
i
Quarz Oszilistor ﬂi.i m‘ “r Teiler Phaenvargiticher
Ouartz oszillator 0 Divismer commutable Oivkder 1:512 Phawn compa a1 0f —
Owdliateur d guirz 1:100/1:135 Divismor Comparateur da phase
Drehzabiumschalter Konstamstromguelle LEO Strodokop
Spead wlector Comtant currert wurce - LED Strobe
Comeutateur ¢u vilessd Source de courant constaete Stroboscope LED
—
Anceige: Ouariz | Piceh Sehalter Piteh control
- H Indacat on: Quarie o 1 .

Motorstaverung

Zur Motorregalung lietert der Gengrator G ging drehzahl pro-
portionale Frequenz, de durch C 890171 won stdrendan Qber-
wallan Datreit wird ung uber C 9012 am Transistar T 8005 an-
lingt, der die Spannung ca. 180-fach verstarkt, Der als OP arbei-
tenge 1€ 9005 erhalt seinen Arbeitsgunkt durch den Spannungs.
wiler A 9019 wrnd C 9013, Die Mitkogplung durch R 9020 be-
schlaungt dan wm T akte gor Generatorirequenz ablaufenden Um-
schaliprozed des OP, wodurch an Pin 7 steilflankigs Impulse an.
sichen, ¢ie uber T H002 gle Phasenvergieich=chaltung IC 9003 an.
stouarn, Yeiterhin steuern dwe durch C 9014, R 9021 und R 9022
differenzierten Impulwe T 90056 kurzzeilg an, wodurch ubor
R 9028 der zeitbestimmends Kondensator C 9015 entladen wird

Ja nach gewaniter Drehzahl wird dber B G024, A 9025, A 9027
und R 9028 ¢er Kondersator C 8015 ia Richtung Masse autge-
laden, Dabei 151 bes Drehzahl 33 rur R 9027 und R 9023 wirk-
sam, Bos Drehzanl 45 wird T 9007 leitend, so dald die W iderstande
R 9024 urd R 9025 dazugeschaliel werden, Beim Drehzahlab-
gleich st alsd imenéar zyerst "33 und dann 45" @inzustallen,

An Pin 2 aes IC 8006 liegt diese ssgezahnformige Spannung an
urd wird mit der aus R 9029 und R 9040 gobildaten Mitten.
spannung verglichen, Beim Unterschrestén der Mitterspanaung
entsteht an Pin 1 des 1C 9005 ¢in positiver Ausgangsimpuls, der
uber die Differanzierschaltung R 9031, C 9017 und R 9032 den
T 9008 ansteuer:, wodurch C 9018 auf die durch den Spannungs-
wealer B 9034, 8 9035 vorgegohene Spannumg von 0,7 Volit ent-
laden wird. Mit D 9007, D 9008 und R 9033. R 9030 wird an-
schlwfliend C 9018 je nach Impulsdauvar mehr odar weniger west
aufgeladen. Uber die Sicbschaltung R 9037, C 9019 wird die als
Darlington gaschaltete Endstufe T 9009, T 9010 angesteuart, die
damit den Motorstrom regeit.

Der Spannungsabiall an R 9039 ist progorional zum Motorstrom
und stevert bar R 040 dse Mittenspannung an Pin 3 des IC 9005
etwas noch, wodurch ain drehmomentabhinger Drehzahlabiall
kompansiert wird. Wird z 8. beim Anlaufen des Mators der Tran.
sistor T 9010 stark durchgeschaliat (Uc <53 V), wird dieser
Effakt durch D 9009 und R 9041 wiader sufgehoban,

Quarzteil

Der Quarzoszillstor, bestehand sus T 9001, R 9001, R 9002,
C 9001 = C 9003 und dem Grundwellenquarz mit 4 808 MMz
steuert Uoer Pin O den programmierbaren Teiler 1IC 9001 an, Staht
dor Orehzahlumschelter S 3 out Stallung “*337°, 50 habien die Eingangs-
daten der Eingiinge Py bisPglolgendes Bitmuster: HLHLMLHHK,
Dies entspricht siner Dezimalzahl von 135, wobei die Wertigkeit
von Py - Pg den Zahien 1, 2, 4,8, 10, 20, 40, BO entsprechen,

Auf Stellung 45" wird durch das Bitmuster (Py = Pgl L L L L
L H L H gie Dezimalzahl 100 dargestellt, Dagurch entstehen am.
Ausjang Pin 15 des IC9001 (O 8) die Frequenzen 34, 13 kHz baw,
28,08 kHz. Diese Frequenzen werden mit 1C 8002 durch 512 (29)
geigilt, wogdurch sich gie Arbeitsfrequenzen von €6 2/3 Hz oder
D HMr ergaben (Pin 12), Der Ausgang steusrt die Phasanwver -
alecherschaltung an, die aus den zwei D-Flip.Flops IC 9003,
R 9010 ung D 9001 gebiklet wird, Oie der 151-Drenzahl entspee-
chande Referenz-Frequenz wird von IC S005/Pin 7 gelmfact, dem
tin Inverter mit T 9002, R 900%, R 9006 und 8 $Q07 nachge-.
schalted ist. Die baiden Ausgange der Phasenvergicherschaltung
beinhalten die Information des Phasenwinkels won =3600 b
+3500 in Form unterschiedlicher Impulstireiten, Diess Sinale
weérden mit den Dicden © 9002 und D 9003 entkoppelt und mit-
den Widerstinoen R 9011, R 9012 20 an die Regelelektronik an.
g=pallt, ds? sich ein Synchronhalteberaich von 23 % ergibt, Die
Synchronisierung wird dadurch errgicht, dall beai voreilender
Phasenwinkel cin positiver Strom uber R 2011 suf dan drehzahl-,
pestimmanden Kondensator € 9015 flieit, Dadurch wird die
Sagezanhnspanmung geringlugsy warkiginerl lvon + 12 V aus ge-
measzen), vas dann gingn Ruckgang des Motarstromas zur Folge
hat, Bei nachailendem Phasenwinkel fliedt @in negativer Strom .
uber R 9012 au! den Kondensator CB015, wodurch gine Erhdhung
dos Motorstromes erreicht wird, Dies fihrt dann jeweils dazu,
a2 die vargegebene Drehzah) erhsltan bleibt,

Pitch

Zur Pitch- Regelung wird mit dem Potentiomuter R 9042 ober
R 9030 die Mittenspanaung an Pin 3 ges 1€ 9005 etvas nach + oder
— wvarschoben, wodurch sch die Drehzehl um £ 5 % verindern
50t,

Diess Verstimmung ist nur bei Stellung “'Pitch” maoglich ung
wird bei Quarrbatrieb durch den Quarz/Pitch-Schalter S 2 sufge-
hoben.

Stroboskop

Die Frequenz des Teilers IC 9002 wird mit R 8009, C 9008 ung
R 2013 differenziert und Uber die Diode D 9004 suf die Basis
des T 9003 gegeben, Dicser geht dabei kurzzeitn in den gesperrten
Zustand uber, wodurch si¢h an der Basis des T 9004 gine Span:
rung einstetlt, die ihn soweit durchsteuert, da an R 9018 eine
um 0,7 V niedrgera Spannung als an dor Basis anliegt, Die kon.
stante Basisspannung sichert auch einen konstanten impulsior-
migen Strom lber die Leuchtdioden D 9005 und D 9006, deren
Leuchtdauer hauptsichlich von C 9008 und R 9013 abhingt,
Die Blitzfrequenz betrdgt bei 33 U/min 66 2/3 Hz und bei
45 U/min 90 Hz und ist jevseils quarzgenau.



Motorelekironik CS 617 Q / Motor eectronic CS 817 Q / Electroniqua du moteur CS 817 Q

.-'..;_".- - _ ' e [} - _.:_'_, _."‘, .'- - B
et Y b - ¥ - - h =, o m $
A e R0 RI0281 . - 08
AQrz LI . o _

i i = = T ey = S — RS — - -

Glechrichtung / Rectifying / Radressement




Verdrahtungsplan CS 617 Q / Wiring schems CS 817 Q / Schéms de cablage CS 617 Q

15 %

W%

1
@




Mechanischer Teil

Allgameines
Jie angefuhrten Postions-Nummern beziehen sich auf dis nachstehenden
Ersatzteiliisten und Explosionszeichaungen,

Bodan

Jor Boden 74 ist mil sechs Linsenblechschrsuben (Bodenbefestigungs-
@1z 75) im Gehduse bafestigt. Ferner ist der Boden mit vier Linsen.
sthrauben 72 an den Abstitzleisten befestige.

“rontblende

Die Frontblende 54 ist mit drei Sechskantmutiern 49 am Gehausis 85
pefestige,

Motor und Antrieb

“or die Reparatur des Dual EDS 801 sind Spezisl-Werkzeuge undg MeB-
_nittel notwendig. Eingriffe in Motor sowie Motorelektronik sollen des-
halb nur von autorisierten Dual-Service vorgenommen weardan,

Austausch der Motormechanik

. Die beiden Gewindestifte 64 15%en und Tellerkonus 65 sowie Schei-
be 66 abnehman,

2. Verbindungsdeaitungan van Motor und Generstor an der Motorelek-
ronik losen,

Die drel Zyiincarschrauben 81 entferngn. Matormechanik 67 aus-
tauschan,

-tollen der Nenndrehzahlen Dual CS 807
1. Stelles (Pitchl R 9015 in Mittenstallung bringen,
2. Drehzabumschalter 33" betatigen, mit R 9009 die Nenndrehzahl
33 U/min
Orehzshlumschalter ,A5" betatigen, mit R 9017 dia Neandrehzahl
45 U/min esnstalien.

Uberprufen der Nenndrehzahlen mit Hilfe ces eingebauten Strobos-
kops.

3.

3.

-Eimtﬂlln der Nenndrehzahlen Dual CS 617 Q

Zur Einstellung dar Nenndrehzahd ist in folgender Rethenfolge vorzy-
then:

1. Quarz/Pitchschalter in Stellung Quarz bringen,
Z. Drehzahlumachalter in Stellung 33 brngen.
Punkt 14a der Motoreiektronik an Masso legen,

«. Nenadrehzahl 32 U/min,, mit Hilfe tes eingebauten Stroboskops,
am Steller B G028 einstallen,

S. Drehzahlumachaiter in Stellung 45 Dringan.

Nenndrehzahl 45 U/min,, mit Hilfe des eingebauten Stroboskops,
am Stedler R 9024 ginstellen.

*héhenabstimmung

JEOE der Nenndrehzahlen kana mil “Pitch.Stefler im Bereich von
+ 5.8% varilort werden.

vuasl CS 617 Q

Werd der Quarz/Pitchschalter in Stellung Querz gebracht, entsprichi die
Tvehzahl unabhanglg von der Stellung des Stellers quarzogenau der jo-
sligen gingeschalteten Neandrehzand,

anarm und Tonarmlagerung

Ausbou des Tonarmes kpl. mit Tonarmlagerung

- empfighit sich wie folgt vorzugehen:
..v Drehknopf 139 in Null-Stellung bringen. Tonarm 182 verriegan,
Spannschraube 149 | &en und Gewicht 130 entfernen.
Abschirmblech 41 entfernen. Tonarmieitungsn am Kurzschligler
39 abidten. _
“3. Sicherungsscheibe 172, Scheibe 171 sowie Lager 170 entfernen. Stell-
schigné 169 zum Kurzschlieller 39 schwanken,

" Zugfeder 124 aushingen, Sicherungsscheite 128 18s2n und Skating.
hebal 123 entfernen.

. Sicherungscheibe 114 ung Gleitscheibe 113 entfarnen, Abstellschie.
ne 112 vom Segmeant 108 nehmen,

Sechskentmuttern 109 und Senkschraube 111 und Gegenlager 110
- @nlfernon. Segment 108 abnehmen,

2.

10

7. Tonarm 152 festhalten, Zylinderschrpube 137 18sen und Tonarm
kpi. mit Tonarmlagerung abnghmen.

Beim Maontieren des Tonarmes ist in umgekehrier Reihentolge

fahren, Jedoch ist darauf zu achten, dal dic Gewindestif te

den Lagern sitzen,

Zu ver-
richtig in

Auibau des Tonarmes sus dem Lagerrahmen

1. Gewicht 130 entfernen. Spsnnschraube 149 harausdrehen und Dreh-
knopf 139 in Nullstellung bringen,

Abschirmblech 41 entfernen, Tonarmleitungan am Kurschiisler 39
a5 len.

Linsensenkschrauvbe 138 18sen. Drehknopf 139, Scheibs 140 sbneh-
men.

4. Kontermutter 134 10sen und Gewindestiit 135 herausdrghen,
5, Tonarm 162 abnghmen,
Einbau erfolgt in umpekehrier Reibenfolge.

2.

3.

Austausch des Federhauses

Tonarm 152 sus Lagerrahmen 141 wie oben beschricben ausbauen,
Federhosus 1680 abnehmen,

8eim Einbau darauf achien, daB die Spiralfeder in Gie Aussparung des
Lagers 151 einrastet. Tonarm wieder montieren, Das Lagerspiel wie
nachdtebend beschriobon einstellen,

Tonarmlift

Austausch der Liftplatte

Zum Austeusch der Lifiplatie kpl. 101 empfiehit &3 sich wie folgt vor-

Zugehen:

1, Tonarm 152 wverriegeln. Sicherungsscheibe 172 und Schgibo 171
sowie Lager 170 abnehmen. Abhebeschiene 189 anheben und zom
Kurzschlieflar 39 schweanken,

Die beiden Zylinderschrauban 103 entfernen. Liftplatie 101 abneh-
men.

Beim Einbau &t in umgokehrter Relhenfalgs vorzugahen,

Einstellen der Tonarmiager

Der Tonarm ist dazu exakt suszubslancieren. Beide Lager erfordern
kieines, geradae noch spirbares Spiel. Das Horizantal-Tanarmilager ist
richtig eingestallt, wenin bei Antiskating-Einstellung 05" dar Tonarm
chne Hemmungen von innen nach aulen gluitet, Das Vertikal. Tonarm.
iager 191 fichlig eingestedlt, wenn nach Antippen der Tonarm sich {rei
ginpandeit. Das Spiel des Horizoata! - Tonarmiagars wird mit dem Ge.
windeslift 133 ung der Kontlermutter 132 gingestellt, cas Spiel des Ver-
likal-Tonarmiagers mit Gewindestift 136 eingestellt.

2.

Justagepunkte

Kurzschlie@er

in Nyllstellung des Kurvenrades soll rwischen Kontak:ifedern F und
KurzschiuBleisten L ein Kontaktabstand von ca, 0.5 mm vorhandan =ein.
Erforderlichenfalls KurzschluBleisten biegen. Kontaktéoder mit geeigne-
em Pllegamitiel einsprihen.

Segment _
Beim Befestigen des Scgmentes 108 ist daraut zu achien, daB zwischen
Segment und dem Schaligrhabel 68 ein Spiel von 0,5 mm vorhandan ist,

Abstellpunkt

Mit dem auf dem Segment 108 befindlichen Exzenter E kann der Ab-
stellpunkt im Abstallbereich (Platten ¢ 116 b 122 mm) verdndert wer-
can,

Netzschalter

Tonarm ginschwenken, Der Schieber des Netzschaltors 156 soll ein Spied
von 0.2 -~ 0.5 mm aytwesen, Justierung durch Biegen des Schallerhebels
68 varnghmen,

Netzsicherung CS 607

Nach Entfernen der beiden Befestigungschraubgn und Abnehmen des
Netzigildeckels ksnn die auf der Netzplatte 12 befindliche Sicherung 13
assgatauscht werden,

Netzsicherung CS 617 Q

Nach Entfernen des Plattenteliers 82 kann die Abdeckung des Sicharungs-
haiters 8 abgeschraubt werden und die Netzsicherung 9 susgewechselt
werden,



Tanarm und Tonarmlagorung /
Tonearm and Toncarm bearings / Bras de lecture et suspensian

Segment

"_,r —133
- 132
136 B
D P 150
139
134 f “ 138
135 s 2 ST N -
:_{__.Lh______,
51— —"
j - . ;
| a5
{ Bﬂ. I
r S B € st S
137 - * 110
08 — /RF
™~ 11
106 - |

MNotzeshaltier / Pawsr switch / Interruplaur sastieur

Austausch Jer Liftplatte

Chaning the lift board / Remplacemen: de [a plaque Oa eange

33

1723 = i
m —& < 113

169 -

110

-109
- 108

31

161

Netzucharung / Fuss ! Fusibla secteur

K urzechlwRer | Short out f Caurt-circuiteur

n




«pigsionszeichnung / Exploded view / Vue explosée

:
:
>

-
z
i
S
=
<
¥
o



Ersatzteile - Replacement parts - Piéces détachée

coOooQC OO0

24
25

DS10Y
D 9102
D 9103
D 9104

26

D 9001

bal1ofa
D90
09010

R 9024
R9028
R 9043

T 80N
T 9002
T 9003
T 9004
T 9005
T 90086
T 9007
T 9008
T 9009
T 9010

IC 8001
IC 8002
IC 9003
IC 9004
IC 9005

Q9001

30
N
32

BR2888EBRY

43

l 46|268 406

269 BB9
249 092
264 415
260 421
264 439
267 062
210586
210 287
268 802
244 B19
209 699
269 60Q.
249 657
269 800
244 819

249 600
249 600
230013

227 344
227 344
227 344
227 344]

1207 301
207 303!
200 425
200 426
232 996
232 995
204 426
267 113

227 344
2£7 344
227 344
227 344

1287 112;
' 723 906

223 906
268818

263 €00
243817

269 39

244 715
240787
244 715
231 066
244 715
240 787
244 715
244 715
244 71%
242 305

267 118
261873
261 035)
248 796
236 299

245 223

268 72
267 408
210487
242 144
267 170
210 146
244 464
242 182
242 812
210486
265 Eﬂﬁl
210362
1209 697
242 478
268 793
225 323|

5 oh DS wm BIR) et owd mh s s ot ok BDIN AN = ar o e

- Db bl et Pl et am e sk ol el

-y

- e ek e et o il el ah b ms b ol et et ot ot wh ot ot ot we et s IR e FERNR e == =y

Bezeichnung

Description

|

Désignation

Stroboskopgebiuse kpl. (607)
Straboskopoehause kpl. (617 Q)
Linsenschraube
Glimmplatie

Printplatte (Diodenl
Glimmiampe
Louchtdiogs

Scharnser kpl.

Scheaibe
Linsenblechschraube
Sicherungshaiter (617 Ql
G Schenplzeinsatz S50 mA T (230 V)
G-Schmalzeinsatz 100 mA T (115 V)
Netzwrato (E607)
Netzwrafo 1617 Ql
Netzplatte kpt, (GO7I
G-Schmelzesnsatz

Keramik
Keramek

Ixi2

cox i3

3.2
29x13

S0mAT

22 nF/G3 V0%
22 nFIG3V/10%
470 UFAo Vv

1 N 40O
L 1N 40D
1N 4001
1 N 4&DO1

TA-Kabel ICinch)
TA-Kabol (DIN]
Cinchsleckar schware
Cinchstecker weild
Netzkabal |Europal
Metzkabel (USA)
Zugintlastungskarper
Gleichrichtum G177 Q

1 N 23001
1 N 4001
1 N 4001
1 N 4001

Motorelcktlronik 6517 O kpl.
1N 3148

— =

i1 N 4148
Zenes

Sialier
Stellar

ZFO 1L

100 kS lin,
20 k$2 lin,
10 S/025Wh5 %

BC543C
BC55a B
BC 548 C
BC 332-2%
BC S48 C
BCS58 B
BCGHaBC
BC S48 C
BC172C
NSO 102

AMC 14569 8CP
AMC 14040 BCP
AMC 14013 BCP

Strobostope housing (607)
Straboscepe housing (617 Q)
Fillister screw

Glow plate

Diode plate

Glow lamp
Luminesceince diode
Ringa cpl.

Wisher

Fillister sunk scrgw
Fuse holder (617 Q)
Fuse

Fusa

Porevar transformar cpl. (607}
Power trarsformear (617 Q)
Porear board cpl. {607

Fuse

C

Caramic
Caramic

3x 12

QxX 131

3.2
29 x 13

SOmA T (230 V)
1I00mA T (115 V)

S50mAT

2Z2nFfE3 V/10%
22nF/EAVII0%

470 pF /A0 V

1N 4CCT
1 NS00
1N 4000
1 N4

TALCable (Cinchl
TALCable (DIN)
Cinch plug black
Cinch plugwithe
Power cable Europe
Power cable USA
Redaxing piece
Rectifiving cpl. (617 Q)
1N 4001

1 N4DN

1 N 4001

1 N 4001

Motorelecironic 617 Q epl.
I N 4148

1 N4148

Zener

Variable
Variable

100 k$2 tin
20 k€2 lin,

ZPD 15 |

10 2/025WS %

BC 548C
BC 552 8
BC 548C
BC 33825
BC 948 C
eC 5588
BC S48 C
BC 48 C
ac172C
NSD 102

AMC 14569 BCP
A MC 14040 BCP
AMC 14013 BCP

17

TOO 16128 TOD 18125

RC 4558 DN RC 4558 ON

Quarz 4 608 MHz | Quanz 4,608 MKz

Schraubbolzen Screw boit

Schaltarhabel Switch lgver

Zylinderschraube M3 x 10 | Machine screw M3 x 10

Blattfeder Plate spring

Justierblech Adjustment plate

Sicherungsscheibe 3.2 | Lock washer 32
| Kurvenrad Cam whee! complete

Kantaktarm Contact arm

KurzschlieBer kpl, Muting switch

Ziindarschravbe M3 x 8 | Maching screw M3Ix8
| Abschirmdlech Screaning plate

Sechskantmuller M 3 | Hex nut M3

G-Schmelzeinsatz 250 mA T (230 V) | Fuse Z20mA T {230 V)

G-Schimelzainsatz E3mAT(115V) | Fue E8mATI(11E6VI]

Sicherungshalter (607) Fuse hokler (607)

Linsenblochschraube B 29 x 8 | Fillister sunk sCrew B29xB

Motoredektronik 807 kpl. Motorglectronic (607)

1
1

Bontaer de stroboscope cpl. (607)

Boiter de stroboscope cpl. 1617 Qi

Vis 2x12
Plaquea

Plaque d diode

Lampe 3 effluves

Diode luminguse

Carniere cpl.

Rondelle

Vis 290 % 13

Supgon du fusible 1817 QI
Fusible BOmMAT (230 V)
Fusible IN0OmMAT (115 VI
Trarcformateur secteur cpl, (G0O7)
Trarsformateur secteur cpl. (817 Ql
Plaque de sectaur
Fusibla

Caramigue
Céramique

coxX13n
32

SO mA T

22 nF/63 V10 %
22 nF/63 V10 %
ATOUFJEAC V

1 N a0
1 N 400"
1N 4001
1N 4001

Cable PU (Cinzhl

Céble PU (DIN)

Fiche Cinch noire

Fiche Cinch tlanche

Céble sacteur Eyropse

Cible secteur USA
Compensation de tirage
Redrassement compl, 1617 Q)

1 N 4CQ1
1N a00s
1 N 4001
1 N 4001

Elecironique du mateur
1N 4148

I N4148

Zener

Adjustable
Adjustable

ZPD 15

100 k€2 lin.
20 k$2 tin.
10 §1/025 WS %

BC S4B C
BC 558 B
BC S48 C
BC 33825
BCS48C
BC o588
BC %48 C
BC 548 C
8C 172C
NSD 102

A MC 14569 BCP
A MC 14040 BCP
AMC 14013 BCP
TOD 16128
RC 4558 DN

Quartz

Baulon fileté

Lendiar de commutatayr
Vis cylindrique

Ressort

Plaque de réglage
Rondelle da sécurite
Roue & cameas compl,
Bras de contact
Court-circuiteur

Vis A tdte cylindrique
Tole de Blindags

Ecrou 4x pans

Fusible 260 mA T {230 V)
Fusible ESmATI{115V]
Support da fusible (GD7)

Vis

Eléctronique du moteur (607)

4,608 MHz

M3x 10

32

M3IxEB

M3

B29x8

i

J




e 9001

08002
D 39003

13001
T 9002
T 9003

7001

49
50
L]
52
- 82
63
o4
94

&
|

55
56
= &7
&8

100
101
102

I 103
104
106
106

‘ 107
108
109
10

| m
12

113

- 114

| 16
186
17
120

I 121
122

Art-Nr. .. !
Pos. |Part-NojQty. Bezeichnung Description Designation
Référ. |ndp. . _ |
227 360| 1 | Zener ZPD 1.5 | Zener ZPD 75 | Zener ZPD75
223906] 2 |1 N4148 I N4148 1 N&148
223906| 2 | 1N4148 1N 4143 t N4148
240 787 1 |BCSS88 BC 5588 BC 5588
244 715) 1 |BC548C BC 548 C BC548C
268 408| 1 |8D82%-10 INSD 102) BD 825-10 {NSD 102] BD 82510 {NSD 1021
268400| 1 |LM393P LN 393 P LM 393pP
210366 1 | Sechskantmuller M4 | Hex nut M4 | Ecrou six pans M4
210 362| 3 | Sechskantmutter M3 | Hex nut M3 | Ecrou six pans M3
268 465] 1 | Pitch- und Drehzahlumsachaltung Spood connecler
267 001 1 | Tastensatz SM Push butten sat SM Jauy de la toucha SM
270539 1 | Tastersatz AM Push button set AM Jou de 18 touche AM
263 785 1 | Biattfader Leaf spring Rozsort & lames
260 607 1 | Frontblende SM (607) Fascia SN (6GOTI Enjoliveur frontal SM (607)
270540! 1 | Frontbhlende AN (607) - Fascia AM 1B807) Enjolivaur frontal AM (607)
20 608 1 | Frontblendea SM (617 Q) - Fascia SM 1817 Q) Enjoliveur fronmal SM (G127 Q)
270541 1 | Frantblende AM (617 Q) - Fawcia AM (617 QI Enjoliveur frontal AM (617 Q)
267 981 1 | Vrager tur Quarzumachaltung kp!, | Quartz switch cpl. Commutateur Quariz compl,
245 145 1 | Siliconschlauch . Sleeve Couille
242 143| 1 | 2ugfeder | Brarmg Supgort
210145 1 | Sicherungsscheiba | Lock washer Rondelle de sécufile
242 141 1 | Kontakthete Contact lever . Lavier de contact
267 398| 1 | Grundplatte Base plate . Plagque de base
242 191 2 | Gewindstift Grub scroew Charvilla tiletde
242 192) 1 | Tellerkonus Flattar oone - Core gy platesu
262 634) 1 | Scheibe 8.2/15/0.6 | Washar 8.2/15/0.6 | Rondelie 8,2/15/086
269 602 1 | Matarmechanik EDS 502 kpl. Motor mechanecal system cpl. . Machanigque du moteur campl,
267 407 1 | Trarsporthebed Trarsport kever Levier de transpost
210 182| 1 | Scheibe gaw, 4.2/8 | Washer canvex 4.2/8 | Rondeile bonbée 4.2/8
210630, 1 | Scheibe 4.2/8/05 | Washar 4.2/8/0% | Rondelle 4.2/8/0 5
210 146; 1 Sicherungascheibe 3.2 | Lock washer 3.2 | Rordelle de séourite 3.7
2672 013] 8 | Linsenblechschraubs 4 x 25 . Fillister sunk screw 4 x25 | Vis qx 25
267 479| 2?2 | Abstuizleste Stay rad | Etanconner listeau
266 1 | Bodenplatta Bottom plate Fong plague
269 606| 1 | Bogenbefestigungsaty Botlom mounting set ool Parties de fixation cu fond
220 213] 1 | Zentrwrstuck Centering picce Centreur .
267 111] 1 | Plattentellarbalag Platter mat Tapis du plateay
209 613] 1 | Plattenteller <pl. (6071 Platter cpl. (B607) Plateau campd, (6071
267 1100 1 | Plattentéller kpl, (617 Q) ' Platter epl (617 O Plaless compd, (817 Q)
267 464| 3 | Linssnschraube M2 x8| Screw M3IxB | Wis M3xB
210487 5 | Zylinderschraube M3 x 10 | Machine sCrew M3 x 10 | Vis i téte cylindrsque M3x10
260 604 1 | Gehiuse kpl, S\ (GO7) Case cpl. SM {6071 Erenistaric cpl. SM 160T)
270543 1 | Gehouwse kpl. AM (607) Case cpl. AM GO Enenistenc cpt. AM 1G07)
269 605 1 | Gehduse kpl. SM (G 7 Q) Case cpl. SM {617 Q) Ebenistaric cpt. SN €17 Q)
270658 1 | Gehause kpl. AM (617 Q) Casa cpl. AWM 1617 Q) Evenistericcpl. AM IG17 Q)
267 058! 1 | Abdeckhaube CH 18 kpl. Cower CH 18 cpl, Cauwvarcia CH 1B cpl.
267 172] 1 | Scheebar Shdae Cursaur
2485211 1 | Gummitille Rubber slegve Dauille en caouichouc
267 226 2 | Twtenschigbar Button oide Boulon curseur
267 2280 1 | Wippe Rocher Bascule
210197, 2 | Grodring GAdx08! Grpring G4 x08 | Circlip GAx0A
263 784 1 | Blattfeder Plate zpring Ressort
267 173| 2 | Taste SM Buttan SM Boutan SM
269 723 2 | Taste AM Button AM Bouton AM
267 403! 1 | Kurvenscheibe Cam whesal Rondelle
242 258| 1 | Sicherungsschaiba gow, Lock washer Randelle de sécurnite
228 113] 1 | Scheibe 42801 | Washer 4.2/81 | Rondalla 42081
210 148| 1 | Sicherungscheibe 3.2 | Lock washer 3.2 ' Rondelle e sécurite 32
267 232G 1 | Liftplatte kpl. Lift plate - Plaque de éve-bras
243128 1 | Stelibdlse Adjusting sleave Dauille de réglage
210468| 2 | Zytinderschraube M3 x 3 | Machine serew M3 x2 | Visd téte cylindrique M3x3
242 165| 1 | Scheibe 3.2/136/05 | Washar 3.2/136/05 | Rondelle 32/136/05
243 001| 1 | Druckfeder Pressure spring Aessort de pression
210588| 1 | Scheibe 32 | Washer 3.2 | Rondelle a2
210145 1 | Sicherungsicheibe 23 | Lock washer 2.3 | Rondelle de séeurité 23
269 614 1 | Segment kpl. Segment cpl. Segmant cpl.
210362| 2 | Sechskantmutter M3 | Hex nut M3 | Ecrou six pans M3
242615 1 | Geganlager Counter besring Contrepalier
203475 1 | Senkschraubeo Countersunk scrow Vis a tdte fralste
242 179 1 | Abstallschiens Shut-off bar Barre d’arrét
201 187 1 | Gleitschoiba Stide washer Rondelle coutissant
210 145]| 1 | Sicherungsscheibe 2.3 | Lock washer 2.3 | Rondelle de séeurité 23
200352 1 | Kuged ®3.2 | Ball $3.2 | Billa $32
232 104| 1 | Kugsibett Ball bed Coussirmt d billes
210472 1 | Zviinderschraube M3 x 4 | Maching scraw M3 x4 | Viscylindrique M3x4 |
242 165| 1 | RGckfuhrschiene Return bar Curseur mobile
260 308] 1 | Zugfeder Piate Plaque
242 2981 1 | Scheibe gew, Washer comex Rondélle bombée
1 | Skeatinghebed Skating lever Leviar do skating !
1 | Zugfeder Tension spring Ressort de traction

123 |244 331
' 124 1218 591

18



Qty. Bezeichnung Description Désignation
4 m*‘ MP — — - = — p - »— = m-'a-—
126 (210 146 1 | Sicherungschoibe 3.2 | Lock washar 3.2 | Rondella 3.2
126|201 184} 1 | Einstellscheibe Adjusting washer Rondelle de réglaga
130|267 0%4) 1 | Gewicht kpl. {Tuning) Weight cpi. (Tuning) Contre.poids compl, {Tuning)
130|269 €01 1 | Gewicht kpl. Waeight cpl. Contra-poids compl. |
131 {268 791 1 | Dorn Stud Tige
132 [ 262885] 1 | Xontarmuller Counter nut Contra ecrou
133230063 ' | Gewindostifs Grub screw Cherille {ilatde
134|246 884 1 | Kontermulter Counter nut Conlre ecrou
1391234 634 1 | Gevandestift Grub scrow Cherille fiktoe
136|267 179] 1 | Rahmean Frame Cadra
137 (242677 1 | Zylindarschraube Md xB | Machine scraw M4 xB | Vis cylindrique Md4xB
138 (249 047 1 | Linsensenkschraube M25 x 12 | Raised sunk hasd scrow M25x 12 | Visa 1éte frarsde bombs
139,267 484] 1 | Drahknopf Rotary knab Bouton rotatif
140281 798| ) | Scheibe gow. 52010 | Washer convex 52/10 | Randelle bombées
1411267 414] 1 | Lagerralvnen Bearing frame Cadre du support
1421267 922| 1 | Sachskuntblechschraste BZ 29 x & | Hexagon self tapping screw 29x6 | Visdsix pans 29x6
143 1267 053] 1 | Switze kpl, Toncarm rest cpl. Support compl,
144 | 268 576 1 | Haltewinke! Holdar angle Angle
145 210 282! 1 | Sechskantmutter M3 | Hex nut M3 | Exrou ux pans M3
MB 1233 679 1 | Vierkantmutter Squara nut Ecrou A carré
149 260 428| 1 | Spanaschraube Clamp screw Bouton de serrage
1501263 331 1 | Federhaus Spring housing Cage A rossart
151 {2638 632] 1 | Loagar Bearing Caclre
1521267 051 1 | Tanarmkopf Tonearm head Téle de lecture
153 (262 616| 1 | Tonwrm kpl. Toncarm cpl, Cadre du support
156|242 881| 1 | Netzschalter ko, Power switch Commutateur
1571223012/ 1 Schalterplatte Switch plate Plague de cormmutation
1581242822 1 | Orowel 47 uH | MF Coche 47 184 | Bovine HF 10 1
159241 3883] 1 | Kondsasalor 10nFI29Q VvV r Capacitor 10 nF/290 V | Condensataur W0 k250 Y
160 (242095 1 | Deckel Cover cpl. Cauvercie compl.
161 1210498 1 | Zylinderschraube M3 x 28 | Moachina screw 3% 28 | Vis cylindrique M3x 28
162|233 710] 1 | Zugteder Tersion sgeing Ressort ge traction
163 (267 467 | 1 | Ablebewchiene Lift ras Barre de lee
164 1224 177 1 | Hubkurys Lift cam Came da levéde
165|234 778 1 | Torsiensleder Torsion spring Rassort de torsion
166 238030, 1  Gritfnabe ¢ Lift lever | Tige 3 poignée
167 (287 229 1 | Legorboge Bearing bracket Etrer de support
162 (210 472] 1 | Zviinderschraube M3 xd4 | Machine scrow M3 x4 | Visd téte cylindrigue
1€9 1288 538| 1 | Swlischipne | Adjustng bar Rait de résylage
: 1201234 784 1 | Lager Branng Paliar
1711210586| 1 | Schaibe 3.2 | Washer 3.2 | Rordelle 32
1721210145 1 | Sicherungsscheibe 23 : Leek washar 2.3 | Rordeile de sécurité 2.3
173 263 790, 1 | Zugfeder Tension spring - Reszor: de traction
269859 1 | Verpackung kpl. Shipging carton Carton d'embaliags
G7 471 1 | Bedionungsanleilung 607 Operating instructions CS 607 Mode d'amploi CS 607
| 267 9711 1 | Bedienungsanicitung 6317 Q OQparating nstrections CS 617 O Mok d'emplor CS 617 O
266 048] 1 | Umridstsatz {T uninggewichi| Adapter set [Tuning weightl Bioc de adaption
269611 1 | Umriistsatz - Adapter set Bioc e agapiion
Anderungen sarbehaltent Alteration reserved! Saus rdserve de moditications!

A Achtyng! Hochemptrdliche Bautede, MOS Tecnnik / & Owicate companent usng, MOS 1echnology f AAttention! Pisces tres saraibles, tachnique MOS

& Sererhatstautenle nur durch gleichen Typ ersetzen [ A\ Interchsageabls Pt gnly replace vath same typ 7 £\ Elément interchanasabile te séeurit
gea -
nest remplacd qug par le midme type

TAAngchluBschemns / Pick-up connection diagram / Schéma de branchement

Kontaktplatte Stummschaiter
Contact Plate Muting switch Cinch-Stecker DIN-Stecker S pol.
plaque de contacts Court-circuiteur Cinch Plug DIN®iug 5 pin

r-------h-ﬂ

i\ fiche DIN 6 pdles

rot/red/rouge

weifl / white / blanc

h-—--- —----——J

19



] ] ] [
echnische Daten Technical data Caractéristiques techniques |
Meowerte = typische Werte Measurod values = typical values Valgurs mesurdss = valeurs typiques
“umpel- und Gleichlaufworte mit Rumble and wow and flutier valuas Ronflamant & syncronisme deteeming | €S 607 cCs617Q
weicfolie aematteit obtained with Lagquer foil avec yne feyille vamie
Current type Courant
Wechselstrom Allernating current Courant alternatif |50 ~ &0 M2
“letspennungen Mains voltages Tensions secteur 110 - 125 Vol
220 - 240 Vol
Antrieb Drive Entraflnement
elektronisch geregeltes Direkt-An- eloctronic direct drive system Systéma dentralnement direct 8 ¢om-
rrichsystem System mands électrenique EDS 502
istungssufnshme Power corsumption Consommation n.2W ca. 4d5W
%0 0r bei Spielbetrich motor during playing Moteur pendant la lectyure 50 mw 50 mW
[ﬂtmmuihdtm Power corsumption Constommation de coursnt
1 230 V 50 Hz: ba Anlauf on 230 VS50 Hz: atstan en 230 V S0 Hz: su démarrage ca. A0 mA  ca, GOmA
Dei Spielbetried al play en fonctionnement  |ca. 15 mA  ¢a, 30 mA
an 115V 60 Hz: bes Anlauf on 115 V 80 Hz: at stan en 115 V 60 Mz. au cdmarrage ca. 80 mA  ca. 120mA
I e Spielbetriab at play en fonctiomement ca. 30 mA  ca. 60 mﬁ-._
Anlaufreit Starting time Temps de chautfage
& rum Errgichen dor Nenndrehzaht) | (until the ratad spaad is attained| (pour atteindra la vitesse nominalel
i 33 1/3 Ulmin ¢ 304 mm 8t 33 rpm @304 mm 433 tr/fmn £ 304 mm 2-25s
l Plattenteilor Platter Platoau
nichtmagnetisch, abrehmbar NON-MBYNelic, removable antimagnetique, smovible 1kg 1,25 kg
ittentollor-Drohzahlen Platter spoeds Vitessas du plateau
=Bk Ironisch ymscha ltbar swatched ower glectrenically | commutaticn dlectronique 33 1/3. 45 U/min
rTnm ohen-Abstimmung Pitch control ‘Réglage de Is hauteur du son
mit Dran-Widerstand einstellbar, pdjustable with wariable resistor r8glags anved rdsistance ro1ativwe
'gelerech Range of regulation | Plage de réglage 12%
‘I—Amzilllmnm- Speed controd Contrble de la vitesse
mil Leuchtyroboskep fur Platten- withiluminated straboscopafor platter | awec stroboscope lumineux incarporéd
tellne-Drehzanien 32 13 und 45 Uimin, | speeds 33 1/3 and 45 rpm, 50 and au Bord du platesu pour los vitesses
- d 60 Hz, im Plattientedlerrand 60 M2 de plateau 33 1/3 et 4% tr/mn
—gliert S0 ou 60 He
Empfindlichkeit des Leuchtstrobos- Sensitivity of theilluminsted strobos- | Sensbilité du stroboscope lumingux
kops for 0,1 % Dm:ﬁlhwﬂdmng copae for 0.1 % speed deviation pour 0,1 % d'écart de vitesse
-ei n = 33 1/3 min: 1/50 H2) {In = 33 13 min~ /50 He) {n =33 1/3min 1 /HOHZ)
siche pro Minyte L‘h'.rislnn markings pes mtnutn - _‘I:f.jn_:ﬁ_nu minute D _E:_T__ _-4 I
“Gesamtgleichlauffebler DIN Wow and flutter DIN Tuliun:a de vitesie totale DIN 005%  =0D45%
WAMS WRMS ___ WAMS  [%003%  $0025%
“*orspannungsabstand Signal-to-noise ratio Rapport signal/bruit
ch DIN 45 500) lin accordance with DIN 45 500} Isunvant OIN 45 S00)
rumpel - Fremdspannungestostand Rumbie urresssghtad signal-10-noise rais | Signal/tension extéricure de rondlerment | S0 dB
Rurrpel - Gerauschspannungsabstand Rumble weighted signal-10-noise ratio | Sgnd/wreon perurbarnice de ronfiement | 75 d8
| Tonarm Tonearm Bras de lecture
windundsstesfar, udarlanger Cistortion-trge “ultradow-mass’™ aly- | Sras de supariong en wube daly-
-t RONIONarM in k3 @nisCher Ny Tubalar WONearm in gimbal MENIUM. INLITOrSon, avec suspension
Vierpunk: Spitmnlig:rung 4 paint tip hmring cardanique d quatre pointes
Wirksame Tonarmiange Etfective tonearm length Longueur efficace du bras 221 -
dpfungswinkel Offiet angle Angle de coude 240 30°
“vangentialor Spurfehlwinkel T:npnull tracking efror A.udc d'ecrour do piste ungnrmul 0.15%cm
Taonarm-Lagarrelbung Tonearm beanng friction Frottamant de la sus pansion du bras
"Narcoan aul die ADLastspitae) refarred 10 stylus 1ip) {rapportd 4 13 pointe de lecturel 0.07 mN 10,007 ¢ Pl
Magoekraft Stylus pressure Force d'sppui
won () = 30 mN 10 = 3 p) stutenlas Infinitely wvariable trem O 10 30 mN Aéglage continu de 0 a 30 mN
rogelbar mit ! mN (0,) pl Kali- 0 =3¢, with 1 mN {0,] gl calibra- | 10 — 3 ¢!, graduations de | mN
brierung sm Bereich von 2 — 15 mN 1530 10 the range from 2 10 15 miN {0,1 gl dans is ggmme de 2 ~ 15 mN
2-15p) 02 ~-154g {02 -154l
- bssicher 8b oparabie from fonctionnement $ir 3 partir de 2.5 mN (0,25 pl
1. _-onehmarsystem Cartridge Collule
siehe separales Datenblan o weparate data sheet Wi f hiche tech nigue séparde
nabrahmersysteme mit 1/2 inch Cartridges with 1/2 inch screw-lype Dy cellules avec fixation 8 vis de 1/2"
__ Mraubbelestigung und gingm sttachment and a total weight of ctd'un poids totaide 4 53 10 g
Gesamtoewicht von 45 — 10 g 45 — 10 gcan ba fitted with the peuvent d1ra MonTées Ou NOytes Aved
kdnnen mit cdem «n Fachhardel spectal accessorigs wheoh can be des a0Cessires spéciaux &Lanl en venle
haltlichen SCenderzubehor eings- cbrained from your specialist dans le commerce spécalise.
Jt weerden dealer.
Einstelibarer Oberhang Adjustable overhang Porte-3-faux régladle S mm
I Gesamtkapazitit Total capacitance Capacité totale
"nafmlmluﬂn und Tonabnehmer- Tonsarm lasds and Cable du bras et
audio-cables cible de 1a collule | 160 pF |

Dual Gebruder Steidinger GmbH & Co. - 7742 St. Georgen/Schwarzwald

751-2 1530781 Printed »n Germany by Dual



	TITLE_1200
	607s-01
	607s-02
	607s-03
	607s-04
	607s-05
	607s-06
	607s-07
	607s-08
	607s-09
	607s-10
	607s-11
	607s-12
	607s-13
	607s-14
	607s-15
	607s-16
	607s-17



